- 1 -

中国认证认可协会公告（2013）第 92 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，王澜等 85 人符合

相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见附

件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

                          2013 年 11 月 13 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、强制性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王澜 2013-11-06 2013-1-PX20240 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

2 冯朝阳 2013-11-06 2013-1-PX20241 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

3 柳叶 2013-11-06 2013-1-PX20242 CNCA-12C-050 中国建材检验认证集团股份有限公司

4 董迪 2013-11-06 2013-1-PX20243 CNCA-12C-050 中国建材检验认证集团股份有限公司

5 庞晓光 2013-11-06 2013-1-PX20244 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

6
KenjiNI

SHIOKA
2013-11-06 2013-1-PX20245

CNCA-01C-009

CNCA-01C-011

CNCA-01C-016

CNCA-01C-020

CNCA-01C-022

CNCA-01C-005

CNCA-01C-007

中国质量认证中心

7 谢爱芹 2013-11-06 2013-1-PX20246 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

8 谢志国 2013-11-06 2013-1-PX20247 CNCA-01C-002 中国质量认证中心

9 高华伟 2013-11-06 2013-1-PX20248 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

10 曲福民 2013-11-06 2013-1-PX20249 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

 - 3 -

11 王忠元 2013-11-06 2013-1-PX20250
CNCA-01C-002

CNCA-01C-010
中国质量认证中心

12 渠敬生 2013-11-06 2013-1-PX20251
CNCA-01C-010

CNCA-01C-016
中国质量认证中心

13 翟佳斌 2013-11-06 2013-1-PX20252 CNCA-01C-003 中国质量认证中心

14 胡静慧 2013-11-06 2013-1-PX20253 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

15 朱凌 2013-11-06 2013-1-PX20254 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

16 李传增 2013-11-06 2013-1-PX20255

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

17 仲崇莹 2013-11-08 2013-1-PX20256
CNCA-02C-058

CNCA-02C-060
中汽认证中心

18 万婷 2013-11-08 2013-1-PX20257 CNCA-07C-031 中国质量认证中心

19 于红秀 2013-11-08 2013-1-PX20258

CNCA-02C-023

CNCA-02C-026

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

中汽认证中心

 - 4 -

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

20 王耀民 2013-11-08 2013-1-PX20259

CNCA-02C-026

CNCA-02C-057

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

中汽认证中心

二、强制性产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 吴跃玲 2013-11-06 2013-2-PX20032

CNCA-02C-023

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

2 杜娟 2013-11-06 2013-2-PX20033 CNCA-02C-026 中国质量认证中心

 - 5 -

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

3 谷庆 2013-11-08 2013-2-PX20034

CNCA-01C-002

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

CNCA-02C-057

CNCA-02C-062

中国质量认证中心

4 姚昌学 2013-11-08 2013-2-PX20035

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-02C-055

中国质量认证中心

 - 6 -

CNCA-02C-058

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

三、强制性产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 庞士红 2016-12-28 2013-1-PX80264 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

2 董杨 2016-07-29 2013-1-PX80265

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

3 王越 2016-12-28 2013-1-PX80266

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

中汽认证中心

 - 7 -

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-065

4 朱京多 2016-09-08 2013-1-PX80267 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

5 李华明 2016-11-15 2013-1-PX80268

CNCA-02C-023

CNCA-02C-057

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

中国质量认证中心

6 许莹 2016-10-10 2013-1-PX80269

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

7 张湃 2016-11-15 2013-1-PX80270

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

中国质量认证中心

 - 8 -

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

8 王海龙 2016-09-18 2013-1-PX80271 CNCA-02C-055 中国质量认证中心

9 张平 2016-11-15 2013-1-PX80272 CNCA-04C-028 中国建材检验认证集团股份有限公司

10 何爱英 2016-10-18 2013-1-PX80273

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

11
WINZIG，

Josef
2017-02-28 2013-1-PX80274

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

中国质量认证中心

 - 9 -

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

12 杨淑明 2016-09-05 2013-1-PX80275

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

13 刘宏刚 2016-09-05 2013-1-PX80276 CNCA-02C-023 中国质量认证中心

 - 10 -

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

14 陈金镯 2016-12-17 2013-1-PX80277

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

中国质量认证中心

15 邓永进 2016-09-05 2013-1-PX80278

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-058

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-063

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

 - 11 -

16 孙玉玲 2016-11-15 2013-1-PX80279

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

中国质量认证中心

17 李涛 2016-11-15 2013-1-PX80280
CNCA-12C-049

CNCA-12C-050
中国质量认证中心

18 刘光伟 2016-09-05 2013-1-PX80281

CNCA-01C-002

CNCA-01C-010

CNCA-01C-016

中国质量认证中心

19 朱亚范 2016-09-05 2013-1-PX80282 CNCA-01C-013 中国质量认证中心

20 徐永明 2016-09-08 2013-1-PX80283 CNCA-01C-002 中国质量认证中心

21 周秉时 2016-06-10 2013-1-PX80284

CNCA-01C-015

CNCA-01C-002

CNCA-01C-010

CNCA-01C-013

中国质量认证中心

 - 12 -

CNCA-01C-021

CNCA-13C-068

22 张国峰 2016-11-15 2013-1-PX80285 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

23 许美利 2016-03-28 2013-1-PX80286 CNCA-01C-016 中国质量认证中心

24 陈姗 2016-09-18 2013-1-PX80287
CNCA-01C-016

CNCA-01C-022
中国质量认证中心

25 任大伟 2016-10-07 2013-1-PX80288

CNCA-01C-001

CNCA-01C-004

CNCA-01C-016

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

中国质量认证中心

26 刘岩 2016-09-18 2013-1-PX80289 CNCA-01C-002 中国质量认证中心

27 张伟昌 2016-06-10 2013-1-PX80290

CNCA-01C-016

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-008

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-003

中国质量认证中心

 - 13 -

28 邢琳 2016-06-10 2013-1-PX80291

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

29 窦永峰 2016-10-18 2013-1-PX80292 CNCA-12C-050 中国质量认证中心

30 刘厚利 2016-09-05 2013-1-PX80293

CNCA-01C-010

CNCA-12C-049

CNCA-12C-050

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

方圆标志认证集团有限公司

31 王冬梅 2016-06-10 2013-1-PX80294

CNCA-02C-023

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-060

中国质量认证中心

四、强制性产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 黎剑锋 2016-11-1 2013-2-PX80037 CNCA-01C-001 中国质量认证中心

 - 14 -

5 CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-006

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

CNCA-12C-049

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

2 钟伟 2017-02-27 2013-2-PX80038

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-02C-023

CNCA-02C-024

CNCA-02C-025

CNCA-07C-031

中国质量认证中心

 - 15 -

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

3 KUNZ,Stephan 2017-02-27 2013-2-PX80039

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

中国质量认证中心

 - 16 -

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-03C-027

CNCA-07C-031

CNCA-08C-032

CNCA-08C-033

CNCA-08C-034

CNCA-08C-035

CNCA-08C-036

CNCA-08C-037

CNCA-13C-069

4 ZORBACH，Klaus 2017-02-27 2013-2-PX80040
CNCA-01C-001

CNCA-01C-002
中国质量认证中心

 - 17 -

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-03C-027

CNCA-07C-031

 - 18 -

CNCA-08C-032

CNCA-08C-033

CNCA-08C-034

CNCA-08C-035

CNCA-08C-036

CNCA-08C-037

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

CNCA-13C-069

5
STEUDING，

Susanne
2017-02-27 2013-2-PX80041

CNCA-08C-032

CNCA-08C-033

CNCA-08C-034

CNCA-08C-035

中国质量认证中心

 - 19 -

CNCA-08C-036

CNCA-08C-037

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

 - 20 -

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-03C-027

CNCA-07C-031

CNCA-13C-069

6 MAUL,Christoph 2017-02-27 2013-2-PX80042

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

中国质量认证中心

 - 21 -

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-02C-023

CNCA-03C-027

CNCA-04C-028

CNCA-07C-031

CNCA-08C-032

CNCA-08C-033

CNCA-08C-034

CNCA-08C-035

CNCA-08C-036

CNCA-08C-037

CNCA-12C-049

CNCA-12C-050

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-061

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

 - 22 -

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

7 黄萱 2017-02-28 2013-2-PX80043

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

CNCA-10C-047

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

中国质量认证中心

8
WEDERSHOVEN，

Rainer
2017-02-27 2013-2-PX80044

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-03C-027

CNCA-07C-031

CNCA-08C-032

CNCA-01C-001

中国质量认证中心

 - 23 -

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-08C-033

CNCA-08C-034

CNCA-08C-035

 - 24 -

CNCA-08C-036

CNCA-08C-037

CNCA-13C-069

9 KAISER,Martin 2017-02-27 2013-2-PX80045

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

中国质量认证中心

 - 25 -

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-03C-027

CNCA-07C-031

CNCA-08C-032

CNCA-08C-033

CNCA-08C-034

CNCA-08C-035

CNCA-08C-036

CNCA-08C-037

CNCA-13C-069

10 HINTZ,Wolfgang 2017-02-27 2013-2-PX80046

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

中国质量认证中心

 - 26 -

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-03C-027

CNCA-13C-069

11
FALKENBERG,

Ulrich
2017-02-27 2013-2-PX80047

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

中国质量认证中心

 - 27 -

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-03C-027

CNCA-07C-031

CNCA-08C-032

CNCA-08C-033

CNCA-08C-034

CNCA-08C-035

CNCA-08C-036

CNCA-08C-037

 - 28 -

CNCA-02C-055

CNCA-02C-056

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-060

CNCA-02C-061

CNCA-02C-062

CNCA-02C-063

CNCA-02C-064

CNCA-02C-065

CNCA-13C-069

12 DELLER,Otto 2017-02-27 2013-2-PX80048

CNCA-01C-001

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-010

中国质量认证中心

 - 29 -

CNCA-01C-011

CNCA-01C-012

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-018

CNCA-01C-019

CNCA-01C-020

CNCA-01C-021

CNCA-01C-022

CNCA-03C-027

CNCA-07C-031

CNCA-08C-032

CNCA-08C-033

CNCA-08C-034

CNCA-08C-035

CNCA-08C-036

CNCA-08C-037

CNCA-13C-069

13 刘道云 2017-02-27 2013-2-PX80049 CNCA-01C-001 中国质量认证中心

 - 30 -

CNCA-01C-002

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

CNCA-01C-005

CNCA-01C-006

CNCA-01C-007

CNCA-01C-008

CNCA-01C-009

CNCA-01C-013

CNCA-01C-014

CNCA-01C-015

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

五、强制性产品认证检查员扩大注册专业范围名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 郭志强 2013-11-08 2010-1-PX00213

CNCA-01C-010

CNCA-01C-016

CNCA-01C-022

中国质量认证中心

2 朴永太 2013-11-06 2011-1-PX00022

CNCA-01C-016

CNCA-01C-017

CNCA-01C-020

中国质量认证中心

 - 31 -

3 王勃 2013-11-06 2011-1-PX00175

CNCA-02C-056

CNCA-02C-055

CNCA-02C-057

CNCA-02C-058

CNCA-02C-059

CNCA-02C-062

中国质量认证中心

4 湛利平 2013-11-06 2011-1-PX60100 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

5 张光武 2013-11-06 2011-1-PX60224

CNCA-01C-001

CNCA-01C-003

CNCA-01C-004

中国质量认证中心

6 蔡方明 2013-11-06 2011-1-PX60684
CNCA-01C-017

CNCA-07C-031
中国质量认证中心

7
Harald

Grellmann
2013-11-08 2011-1-PX61281

CNCA-12C-049

CNCA-13C-068
中国质量认证中心

8
Daniel

Rodero
2013-11-08 2011-1-PX61317 CNCA-12C-050 中国质量认证中心

9 祝曼晨 2013-11-06 2011-2-PX60025 CNCA-02C-023 中国质量认证中心

10 黄虹 2013-11-08 2011-2-PX60127 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

11 江海 2013-11-08 2011-2-PX60362 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

12 汪忠思 2013-11-06 2011-2-PX60365 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

13
SINQUIN

Michel
2013-11-08 2012-1-PX00018 CNCA-03C-027 中国质量认证中心

 - 32 -

14 程华 2013-11-06 2012-1-PX00184
CNCA-01C-013

CNCA-01C-016
中国质量认证中心

15 李媛媛 2013-11-06 2012-1-PX60109 CNCA-03C-027 中国质量认证中心

16 高峰 2013-11-06 2012-1-PX60140
CNCA-01C-006

CNCA-01C-010
中国质量认证中心

17 刘忠 2013-11-06 2013-1-PX80108 CNCA-01C-010 中国质量认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2013 年 11 月 13 日印发